
KUJIP0181TCV

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 11. 4. 2022 (ID Č. 151 614) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

IDč. 156119

„Dětský domov Senožaty - Oprava ÚT a zateplení"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje
Vysočina

k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
TpI' 1 Cl. +420 564602362, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem: Nádražní 998, Humpolec 396 24
zastoupený pro věci smluvní: František Kubů - předseda představenstva 

Jiří Kos - člen představenstva
zástupce pro věcí smluvní 
(změny, dodatky, atd.): Jiří Kos - člen představenstva

zástupce pro věci technické: Jiří Kos - člen představenstva
osoba pověřená vedením stavby: Jiří Kos - hlavní stavbyvedoucí

IČO: 466 79 120
DIČ: CZ 466 79 120
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 11.4. 2022, ID č. 151 614 (dále jen 
“Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jsou nezbytné pro dokončení akce.
Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací 

strana 1 (celkem 3)



víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny 
předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČI. 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
2) ČI. 3. Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 11.11. 2022

3) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 12 565 171,82 Kč

DPH 15% 1 884 775,77 Kč

Cena díla celkem s DPH činí 14 449 947,59 Kč
slovy: čtrnáctmilonůčtyřistačtyřicetdevěttisícdevětsetčtyricetsedm a 59/100 korun českých.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

12 125 555,00 Kč
1 818 833,25 Kč

13 944 388,25 Kč

749 039,84Kč
- 309 423,02Kč

439 616,82 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Pelhřimově dne 1,3 :0 A V Jihlavě dne

396 24HUMPOLEC 

RBB Nókažní 
HBB S246679120 
STATUS Afel.;65532 305 

stavební o, $ 9*565 533 216

František K
předseda představenstva Mgr. Karel Janoušek, člen rady 

Kraje Vysočina

„2 396 24 HUMPOLECAs Nádražní 998
,4 B B GZ466 79120
/ STATUS Í«I^^X532 305 

....... stovebníta.s.: 2 565533215
Jiří/Kos //
člen představenstva

Kraj Vysočina
Mm í $42/57, » 9 sewm

strana 3 (celkem 3)



rekapitulace stavby
Kód: 10^2021
Stavba: Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

439 616,82Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
0,00 

439 616,82

Výše daně
0,00 

65 942,52

Cenas DPH v CZK 505 559,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Nódražní 998 
9IČ:cZ4667912 
3ef565/532 35

* 9-3. fax565 533 2 ;
4 ‘ Razítko

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

10 2021

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy

Datum:

Kraj Vysočina Projektant:
STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

14. 9. 2022

i Kód
1 ____________

Popis Cena bez DPH [CZK]
Cena s DPH [CZK] j

Náklady z rozpočtů 439 616,82 505 559,34

D. 1 Dodatek č.1 439 616,82 505 559,34
Zl. 1 Změnové listy méněpráce -309 423.02 -355 836,47

Zl. 1.1 Dveře -73 976,40 -85 072,86
Zi. 1.2 Úprava vstupů {schodiště a podesty) -160 971,30 -185 117,00
Zi. 1.3 Evakuační plocha střechy -74 475,32 -85 646,62

Zl. 2 Změnové listy vícepráce 749 039,84 861 395,82
Zl. 2.1 Dveře 95192,83 109 471,75
Zl. 2.2 Úprava vstupů (schodiště a podesty) 235 241,71 270 527,97
Zi. 2.3 Drenáže 13 506,14 15 532,06
Zl. 2.4 Elektroinstalace 128 361,47 147 615,69
Zl. 2.5 Budky pro netopýry a rorýsy 85 201,60 97 981,84
Zl. 2.6 Komín 191 536,09 220 266,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba: ,
Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy

Objekt:
D. 1 - Dodatek č.1

Soupis.
Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 - Dveře

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Důvodem změny je požadavek uživatele (malý průchod a požadavek na
protipožární dveře). Stávající vstupní dveře zůstávají původní z důvodu nedávné 
výměny.

Cena bez DPH -73 976,40

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-73 976,40

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00

-11 096,46

Cena s DPH v CZK -85 072,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______ _______________ Razítko ....... .......

Objednavatel

Datum a podpis:_ ____________________ Razítko____ ___

________ Datum a podpis:________________ _____ _______Razítko

Zhotovitel

atmms 396 24 HUMPOlEC

Nádražní 998 .
8 H m D: CZ46679120

(8 *442565 532/305
e.s. fax: 566333 216

{ /
_________Datum a podpis: ......"... _ _________________ Razítko

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 - Dveře

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATU S stavebn í a. s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-73 976,40

-18 111,60

-17 800,00

-311,60

-53 461,68
-53 461,68

-2 403,12

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ

8 Stavba ,
; Oprava UT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy
. Objekt

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

,10 Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

* Úroveň 3:
| Zl. 1.1-Dveře
2 Místo Datum: 14 9.2022

2 Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant
i Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis M. Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -73 976,40

d HSV Práce a dodávky HSV -18 111,60

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni -17 800,00

1 K 642943112
Osazování úhelníkových rámů s dveřními křídly do 4 
m2

m | -6,000 300,00 -1 800,00

2 M \55341158R dveře dvoukřídlé ocelové vchodové 1250x2100mm kus -1,000 16 000,00 ‘16 000,00

D 998 Přesun hmot -311,60

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m t -0.328 950,00 -311,60

o PSV Práce a dodávky PSV

o 766 Konstrukce truhlářské

-53 461,68

____ _ ___-53 461,68
-52 880,00

-581,68

4 K 7666221R3 D+M plastové vstupní dveře č.1 rozměr 1600x2770 kus -1,000 52 880,00

5 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m % ■ -528,800 1,10

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 403,12
-2 403,126 I K 030001000 Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD % : -706,800 3,40

Strana 5 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. V Dodatek Č.1
Soupis:

Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 - Úprava vstupů (schodiště a podesty)

KSO:
Místo:

CC-CZ;
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Důvodem změny je požadavek uživatele (odečtena ocelová Zn, schodiště).

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

i Cena s DPH

-160 971,30

Základ daně 
0,00 

-160 971,30

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

-24 145,70

V CZK -185117,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ____ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 31



/REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

{ stavba: ,3 Oprava UT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy

í Objekt:
# D. 1 - Dodatek č.1

® Soupis:
*# . ZL 1 - Změnové tísty méněpráce

3 Úroveň 3: ,
: ZL 1.2 - Úprava vstupů (schodiště a podesty). ,847 , , ■ , ,

Í
$ / 1 Místo:

Zadavatel Kraj Vysočina
MZhotovitel: STATUS stavební a.s.

mhiKóddilu- Popis

M ■
888‘ Háklady ze soupisu prací
#91#**
934■ PSV - Práce a dodávky PSV

)3# 767 - Konstrukce zámečnické

*l VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-160 971,30

-155 769,30

-155 769,30

-5 202,00

Strana 7 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 - Úprava vstupů (schodiště a podesty)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a s.

Datum:

Projektant 
Zpracovatel:

14. 9. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -160 971,30

D PSV Práce a dodávky PSV -155 769,30

D 767 Konstrukce zámečnické -155 769,30

1 K 7672101R1 D+M ocelové plošiny žárově zinkováno (vstup - 
východní fasáda) soubor -1,000 16 000,00 -16 000,00

2 K 7672101R2 D+M ocelové plošiny včetně stupňů Žárově zinkováno 
(vstup hl. objekt - jižní fasáda) soubor -1,000 30 000,00 -30 000,00

3 K 7672101R3 D+M ocelové plošiny včetně stupňů žárově zinkováno 
(vstup přístavba - jižní fasáda) soubor -1,000 33 500,00 -33 500,00

4 K 7672101R4 D+M ocelové plošiny žárově zinkováno (vstup 
přístavba m.č.1.59 - severní fasáda) soubor -1,000 20 000.00 -20 000,00

5 K 7672101R5 D+M ocelové plošiny včetně stupňů žárově zinkováno 
(vstup přístavba m.č.1.18 - severní fasáda) soubor -1,000 23 500,00 -23 500,00

6 K 7672101R6 D+M ocelové plošiny včetně stupňů žárově zinkováno 
(vstup hl.objekt - severní fasáda) soubor -1,000 30 000,00 -30 000,00

7 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % -1 530,000 1,81 -2 769,30

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5 202,00
8 K 030001000 Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD % -1 530,000 3,40 -5 202,00

Strana 8 z 31



krycí list soupisu prací
stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
ZL 1.3 - Evakuační plocha střechy

Důvodem změny je požadavek uživatele (odečtena dlažba na terčích).

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -74 475,32

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -74 475,32 15,00% -11 171,30

Cena s DPH v CZK -85 646,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;

Objednavatel

Razítko............. .........  Datum a podpis: ___ ___ ______ _______ _ Razítko

Zhotovitel

asdfihmn 396 24 HUMPOLEC
825 Nádražní 996

: Cz46679120

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zí. 1 - Změnové listy méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 - Evakuační plocha střechy

Místo.

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-74 475,32

-72 217,76

-66 398,87

-5 818,89

-2 257,56

Strana 10 z 31



SOUPIS PRACÍ
i Stavba: .
/ Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy
‘ Objekt:

D. 1 - Dodatek č. 1
SOUPÍS:

Zl, 1 - Změnové listy méněpráce

Úrove 3:

Zl. 1.3 - Evakuační plocha střechy

MÍStO:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

p8Typ Kód Popis

■ Náklady soupisu celkem

Datum: 14. 9. 2022

Projektant: 
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-74 475,32

d HSV Práce a dodávky HSV -72 217,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
22,60

________ -66 398,87
-791,00.1 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie š do 6 m m2 -35,000

w -5*7 -35,000

2 M 69311270 geotextilie netkaná ochranná 400g/m2 m2 -41,458 32,90 -1 363,97
w -35*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství -41,458

3 K 21314111R Zhotovení roznášecí vrstvy pod terče m2 -35,000 600,00 -21 000,00
w -5*7 -35,000

4 K 636311122
Kladeni dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 70 mm m2 -35,000 800,00 -28 000,00

15 M 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 -35,700 427,00 -15 243,90
w -35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -35,700

0 998 Přesun hmot -5 818,89
6 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 24 m • -4,809 1 210,00 -5 818,89

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 257,56
7 K 030001000 Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD % -663,989 3,40 -2 257,56

Strana 11 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D 1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZJ. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 - Dveře

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Důvodem změny je požadavek uživatele (malý průchod a požadavek na 
protipožární dveře).

Cena bez DPH 95 192,83

dph základní
snížená

Cenas DPH

Základ daně 
0,00 

95 192,83

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

14 278,92

V CZK 109 471,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko__ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ______________ _ Razítko _______ Datum a podpis: _________ _ Razítko

Strana 12 z 31



rekapitulace členění soupisu prací
; Stavba: ,
! Oprava ÚT a oprava zatepleni DD Senožaty - Změnové listy
{ Objekt:
t D 1 - Dodatek č.1,-2,'.

M.. Soupis:
g 2,‘3. ZL 2 - Změnové listy vícepráce

19 Úroveň 3:78 ZL 2.1 - Dveře

Misto:
BZadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel STATUS stavební a.s.
2 **0*,

msddilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

222 HSV - Práce a dodávky HSV

3595. 6 - Ú pravý povrchů, pod I a hy a osazován í výpl n í 
■ ■■ ■ ' ' '

*2dhhrs 998 - Přesun hmot

.. . PSV - Práce a dodávky PSV

: ■ 766 - Konstrukce truhlářské

pVRN - Vedlejší rozpočtové náklady

"Be*ipbpah5hbh ■
"oups.
>gr*E01#*2**-7**** • • •

882*8**:’ .
2358288*85-**sée

8*0*28 '

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

95 192,83

16 293,65

15 755.00

538,65

75 813,88

75 813,88

3 085,30

Strana 13 z 31



4
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zí. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 - Dveře

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

95192,83

16 293,65

15 755,00
i 1i___

K (642945112 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní !
dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2 Kus j 11•- 5 590,00 ' 5 590,00;

2 M \ 55331R02_L_______
D 998

zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární i
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970mm, ; kus i 1,000
povrchová úprava Zn^ ____ _ _ i _ _ _

Přesun hmot

10 165,00
-.................

10 165,00

538,65

3
i

K [998017003
....... L________ ___

D PSV

D 766

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v: . —
A -A _ ! ' i O|567GO24m ... ..... ... __ _ _ _ _i _|

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

950,00
. ...... (

538,65;

75 813,88

75 813,88
4 K 766660031 Montáž dveřních křídel otviravých dvoukřídlových i k . nnn

požárních do ocelové zárubně 1s! ’ 1 640,00
■ ■ I

1 640,00

5 

__
6

7

M \ 55341R01

K ! 998766203

D VRN _ _____
K [030001000

dveře dvoukřídlé protipožární ocelové 1600x1970mm, ।
povrchová úprava Zn., automatická rozvora, | kus ; 1,000
samozavírač, nerezové kování j
•-- --------------------..--------- ..-------- ---------- ...-------- ...-------- ---------- - i------- ......--------
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v I, . .
objektech v do 24 m  ________ __ ____  __L% L  749.890

Vedlejší rozpočtové náklady _ _____ _
Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD ; % i 907,440

73 349,00

1,10

3.40

73 349,00 j

824,88

.. ...... 3 085,30
3 085,30

Strana 14 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 - Úprava vstupů (schodiště a podesty)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: iC. 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ CZ46679120

Projektant: IC:
DiČ:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Poznámka:
Důvodem změny je požadavek uživatele (připočteny úpravy, doplnění a opravy 
stávajích schodišť).

Cena bez DPH 235 241,71

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

235 241,71

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

35 286,26

Cena s DPH V CZK 270 527,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .  __ _Razítko Datum a podpis:

bjednavate! - - - - - - - - - - - - - - - - - - Zhotovitel..............................

Razítko

Razítko

E Nádražní 998
■ ■ ■ DIČ: CZ46679120 
cr Sesen. 545 532 395 
2?^ f965537216

Datum a podpis:£_ ___ Razítko

Strana 15 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 - Úprava vstupů (schodiště a podesty)

Místo: Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

772 - Podlahy z kamene

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

235 241,71

227 719,08

99 044,70

100 730,80

27 943,58

7 522,63

Strana 16 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy
Objekt:

D. 1 - Dodatek Č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3: ,
Zl. 2.2 - Úprava vstupů (schodiště a podesty)

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

jpč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

235 241,71

D PSV

D 767__________
1 K (767161R01

Práce a dodávky PSV 227 719,08

Konstrukce zámečnické 99 044,70
Dodávka a montáž trubkového zábradlí, povrchová 
úprava nerez

m 24,800 3 300,00 81 840,00

■; w
2- w
: - w

(0,9+1,2+0,8+0,4+0,8)*2*2"S1 16,400
(1,1 +1,1 +0,8+1,2)*2"S2 8,400
Součet 24,800

2 K 767531R01
Dodávka a montáž vstupních pryžových rohoží 
čistících zón včetně rámečku

m2 2,400 5 500,00 13 200,00

M K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 2 212,539 1,81 4 004,70

D 772 Podlahy z kamene 100 730,80

i 4 . K
■............

w 
w
w

. W
51M

w 
w
w 
w

_ W

772231302
Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z 
kamene tvrdého tl do 30 mm

m 13,200 579,00 7 642,80

1,6*3*2"S1 9,600
1,2*2"S2 2,400
1,2"S3 1,200
Součet 13,200

58381172 deska dlažební tryskaná žula 600x300mm tl 30mm m2 4,118\ 2 080,00 12 271.64

1,6*3*2*0,3"S1 2,880
1,2’2*0,3”S2 0,720
1,2*0,3"S3 0,360
Součet 3,960
3,96*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 4,118

:6

....
K 772231413 (Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými ; m

■ kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 30 mm ;
17,800 406,00 7 226,80

w 
w 
w
w 
w

......w

17 : M

1,6*3*2"S1 9,600
1,2*3"S2 3,600
1,2*2"S3 2,400
T'S4 1,000
1,2"S5 1,200

_ Součet 17,800
58386630 ...

podstupnice tryskaná žula tl 20mm m 18,512 193,00 3 572,82
.W

; 8 : K : 772421123
.......W . ■ --------

17,8*1,04 ’Přepočtené koeficientem množství 18,512
Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do 
malty z kamene tl do 30 mm m 26,600 313,00 8 325,80

7,4+7,6*2+1+1+2 26,600
■v M
.......ýv"

:58386140 sokl rovný tryskaná žula v 100mm tl 20mm —.  m 27,664 213,00 \ 5 892,43

_________ 26,6*1,04 ’Přepočtené koeficientem množství 27,664
. 10 K 772521140

W Tr-- — 
"Vy.) nW pgowv hiwen ... w * : ■
11 : M 58381172

W.l----- -------  

:12.K 272991117---- 
' W o—— 
„vm sqpmMMgp ■

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a ,
dlaždic do malty tl do 30 mm i m 12,020 1 070,00 12 861,40

1,6*1,2*2"S1 3,840
2*2,2"S2 4,400
1,2*1,2"S3 1,440
1,2*1,2"S4 1,440
1*0,9"S5 0,900
Součet 12,020

\ deska dlažební tryskaná žula 600x300mm tl 30mm \ m2 \ 12,501 2 980,00 \ 37 252,98

12,02*1,04 ’Přepočtené koeficientem množství 12,501
jPenetrace podkladu dlažby z kamene m2 19,192 57,60 1 105,46
4,118 4,118
18,512*0,165 3,054
12,02 12,020
Součet 19,192

mkhhem . : Strana 17 z 31



PČ Typ Kód

13 K 772991411 
- -----------•-----------

14 । K 772991421

15 ; K 1998772101
...-.. L___ _________ __ ____

0 782
. .... í.. ....r ...... . . .. ............

16 í K 1782631113 
L I 
w_

17 í M 58387025 ___ !....... 1..... -  
___ w..............._------- __

18 i K 998782101

Popis MJ

Základní Čištění nově položených kamenných dlažeb ' 
vysátím a setřením vlhkým mopem _ _________ i m2
Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb 
včetně základní Čištění jednovrstvý____ _ __  ; m_
Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech!
v do 6 m_______ _____________ __ _ _ __ ; ‘

Dokončovací práce - obklady z kamene __  _
Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z i
tvrdého kamene do malty tl přes 30 do 50 mm ! m

_ _ _ __ _ _
obklad parapetů tryskaná žula tl 50mm : m2
4,72*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství____ __ __
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech I . ” 
Vdo6m í 1

Množství J.cena [CZK]

19,192! 20,40

19,192 122,00

2.633 701,00

4,720 1 380,00

_______ 4,720 _______________
4,956 j 4 200,00
4,958 --------------------------------------- --- -------

0,877 701,00

N

..... -----.......--4

Cena celkem [CZK] : 
____ ________________ _i

391.52

2 341,42
..............- —.... . -

1 845,73

_________  27 943,58

6 513,60

20 815,20 

......... .. ..... ... .
614,78

-

___ p VRN _ ____ Vedlejší rozpočtové náklady _ _ _ _ _
19 K ‘030001000 (Vedlejší rozpočtové náklady die SoD ! % { 2 212,539! 3,40

______ 7 522,63
7 522,63

Strana 18 z 31



R?/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
11 Y "

67 š- / 7
4/ )

Stavba:
Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 

Objekt:
D, 1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 - Drenáže

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Důvodem změny je požadavek uživatele (připočteno drenážní potrubí).

M

Cena bez DPH 13 506,14

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

13 506,14

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

2 025,92

Cena s DPH v CZK 15 532,06

E

Projektant Zpracovatel
10

Datum a podpis: Razítko . Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis:

eh 396 24 HUMPOLEC

20

Razítko

Strana 19 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 - Drenáže

Misto

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládáni

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

13 506,14

13 063,96

13 005,16

58,80

442,18

Strana 20 z 31



/SOUPIS PRACÍ
/ stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy

2,
Objekt:

D 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 - Drenáže

Místo: Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 506,14

D HSV Práce a dodávky HSV 13 063,96

D 2 Zakládání 13 005,16
1 I K 

i
212755214

[Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
1100 mm bez lože

m i 98,200 63,80 6 265,16

2 | K 212755R01
Napojeni drenážního potrubí do stávající kanalizace

soubor!

i
1,000

__ _ ___
6 740,00 6 740,00(včetně výkopu, zásypu a drobného materiálu

..... ____ ______

D 998 Přesun hmot 58,80
3 | k

998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

I do 24 m .........L 0,049 1 200,00 58,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 442,18
4 K 030001000 (Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD ....w. 130,052 3,40 442,18

Strana 21 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy
Objekt

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 - Elektroinstalace

Důvodem změny je požadavek uživatele.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 361,47

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

128 361,47

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

19 254,22

Cena s DPHL ....... . ... .. ................... ... , V CZK 147 615,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_________________ Datum a podpis:____ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 31



Rekapitulace členění soupisu prací
Istavba: .
& Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
f Objekt:
2 D 1 - Dodatek č.1

■ . f Soupis:
. ; 558 Zl. 2 - Změnové listy vícepráce
s Úroveň 3:

Zl. 2.4 - Elektroinstalace
p Místo:

Aja Zadavatel: Kraj Vysočina
i. Zhotovitel: STATUS stavební a,s.

# 4
2, Kód dílu - Popis

; : Náklady ze soupisu prací

. : HSV - Práce a dodávky HSV
i 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

. 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

2 998 - Přesun hmot

; psv-psv
' . 01 - Kuchyňka

02 - Sklad suterén

03 - Kotelna

741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

128 361,47

10 786,96

8 688,40

0,00

1 694,16

404,40

113 432,03

12 299,63

7 036,01

87 476.39

6 620,00

4 142,48

Strana 23 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zi. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a s.

Datum: 14. 9. 2022

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 361,47

10 786,96

8 688,40
| 1 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm m2 8,120 1 070,00 8 688,40
w

D

D

9

997

(48+10+58)*0,07

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

8,120

0,00

1 694,16

: 2
-—
: 3

K 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace t 0.468 2000,00 936,00

I

K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 10,296

.... .... ; .
10,00 i 102,96

|
w 0,468*22 'Přepočtené koeficientem množství 10,296

: 4 
i

K 997013511
_ _________ __

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,468 400,00 187,20

í
i 5I

K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,468 1 000,00 468,00

6
D

K

998__________
998017003

Přesun hmot _ ____ ____  _ ___ ______
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m 1 0,337

_____ __ _________________404.40
1 200,00 404,40

I

D PSV PSV 113 432,03

p 01______ Kuchyňka_____ _ ___  __ _ __ _ ___ __ _ __ _ 12 299,63
7 K 974031R01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š do 50 

mm m 48,000 90,00 4 320,00

8 K 741122005 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo) m 50,000 37,00 1 850,00

9 M 34109517 kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
pláéťPVC 450/750V (CYKYLo) 3x2:5mm2 m 57,500 30,00 1 725,00

w 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

10 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 2,000 130,00 260,00

11 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 2,100 55,00 115,50
w

_____ __ ___ ____ _ ____ _____ ___ ___
2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2.100

12 M 59042125 sádra šedá kg 10,000 13,00 130,00

13 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 7,000 38,20 267,40
w 5+1+1 7,000

14 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 6,000 13,30 79,80

15 M 34571452 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
dvojnásobná kus 1,000 10,80 10,80

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v
5,00016 K 741313011 krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 

vodičů
kus 163,00 815,00

17 M Ab5.551/2389B 
1 Zásuvka jednonásobná, chráněná kus 5,000 90,05 450,25

18 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000 23,10 23,10
19 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 1,000 42,40 42,40 ■

20 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 1,000 60,70 60,70

Strana 24 z 31



p Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

21 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 161,00 161,00

122 M 35822121 jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1.000 177,00
................ ............

177,00

123 K 741120R01 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 1 400,00 1 400,00

24 K 741120R02 Oprava otvírání okna kpl 1,000 350,00 350,00

25 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,012 5 140,00 61,68

5
6
5■ t

*8

—
26

D

K

02 ______ .....

974031R01

Sklad suterén ___________ _ _____________
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 
mm

m 10,000 90,00

...... .... ....... 7 036,01

900,00

27 K 741122005 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)

m 35,000 37,00 1 295,00

28 M 34109517
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2

m 40,250 30,00 1 207,50

2 29

w

K 741110511

35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství_______________
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m

__  ____ 40,250

15,000 130,00 1 950,00

~30 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 15,750 50,70 798,53

2*5 w 15*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 15,750

31 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 3,000 163,00 489,00

32 M 35811475
zásuvka nástěnná 16A- 3pól, řazení 2P+PEIP44, 
Šroubové svorky

kus 3,000 120,00 360,00

33 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,007 5 140,00 35,98

D 03 Kotelna 87 476,39

34 K 974031R01
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 50 
mm

m 58,000 90,00 5 220,00

35 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací Šířky do 60 mm s 
víčkem

m 32,000 130,00 4 160,00

w 30+2 32,000
36 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 30,000 50,70 1 521,00

w 28,5714285714286*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,000
37 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 2,000 35,90 71,80

38 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2 kus 10,000 284,00 2 840,00

39 M 34571479
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 100x100mm

kus 10,000 86,70 867,00

40 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 40,000 50,50 2 020,00.

w 25+15 40,000

41 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 28,750 116,00 3 335,00

w 25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 28,750

42 M

w

34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2 __ _________________
15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

m
.........

17,250

17,250

79,80 1 376,55

43 K

w

741122005
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)
50+50

m 100,000

100,000

37,00 3 700,00

44
i

M [34109517
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2

m 57,500 30,00 1 725,00

W 
w

50
50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

50,000
57,500

45 M 34109513 kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x 1,5mm2 m 57,500 18,00 1 035,00

46

w 
w

K 741210R01

50
50*1,15 ’Přepočtené koeficientem množství______________

Dodávka a montáž rozvaděče IP 44 včetně vyzbrojení kus

50,000
___ ___ 57.500

1,000 24 420,00 24 420,00

47 K 741210R02 Dodávka a montáž elektrické patrony doplňující zdroj 
plynových kotlů

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

48 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
12 do 24 m t 0,036 5 140,00 185,04

49

D

K

741____ _ _

741810001

Elektroinstalace - silnoproud____ _ ____________
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 6 620,00

__________ 6 620,00

6 620,00

D_ _ VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 142,48
50 k 030001000 Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD % 1 218,377 3,40 4 142,48

Strana 25 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 - Budky pro netopýry a rorýsy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Důvodem změny je požadavek uživatele (připočteny budky pro netopýry a rorýsy) a 
požadavek TDS ke stabilitě venkovní panelové stěny (připočteno sešití trhlin).

Cena bez DPH 85 201,60

dph základní 
snížená

íCenasDPH

Základ daně 
0,00 

85 201,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

12 780,24

v CZK 97 981,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__ ____ ______________Razítko_____ __ ________ _ Datum a podpis:_________ ____ _________ ___ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko_ ______________ Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 31



GEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

tavba: .
# Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové i i sty

FObjekt:
# D. 1 - Dodatek Č.1
(Soupis:s Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

J Úroveň 3:
Jí Zl. 2.5 - Budky pro netopýry a rorýsy
22 Místo:

2 Zadavatel: Kraj Vysočina
— Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

h Kód dílu - Popis

<33:

ý Náklady ze soupisu prací

: HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

85 201,60

82 400,00

82 400,00

2 801,60

Strana 27 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 - Budky pro netopýry a rorýsy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 9. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 201,60

82 400,00

82 400,00
1 K 90000R01 D+M budka pro rorýsy dvoukomorová 2R 

(800x190x150mm) kus 10,000 2000,00 20 000,00

2 K 90000R02 D+M budka pro netopýry do zateplení 
(400x400x100mm) kus 15,000 2 450,00 j 36 750,00

3 K 90000R03 D+M průvětrniku kus 21,000 150.00 3 150,00

4 K 90000R04
Sešití trhlin 500 mm. pásovina na 4 kusy chemických 
kotev kus 18,000 1 250,00 22 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 801,60
5 K 030001000 Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD % 824,000 3,40 2 801,60

Strana 28 z 31



t KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
: Stavba:

Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek Č.1
Soupis:

Zl. 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.6 - Komín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Důvodem změny je požadavek uživatele (nevyhovující stávající komín s ohledem 
na dobu jeho životnosti).

Cena bez DPH 191 536,09

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

191 536,09

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00 

28 730,41

Cenas DPH v CZK 220 266,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_________________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

B H M Nádražní 998BBB DIČ: CZ46679120 
STATUS tel.: 505 532,305

Dat um a podpis:__ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava ÚT a oprava zatepleni DD Senožaty - Změnové listy 
Objekt:

D. 1 - Dodatek č.1
Soupis.

ZL 2 - Změnové listy vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.6 - Komín

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

191 536,09

185 238,00

185 238,00

6 298,09

Strana 30 z 31



joUPIS PRACÍ

jtavba:
# Oprava ÚT a oprava zateplení DD Senožaty - Změnové listy 
^biekt:

D. 1 - Dodatek č.1 
: soupis:

* Zi. 2 - Změnové listy vícepráce

Froveň 3:
E Zl. 2.6 - Komín
*
2 Místo:

• Zadavatel: 
| Zhotovitel:

r r; . -.
; PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum: 14. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem 19*1 539,09

d HSV Práce a dodávky HSV 185 238,00

d 3 Svislé a kompletní konstrukce ___ _____ 185 238,00
1 K M012 Doprava + montáž kouřovodu Kč 1,000 9 360,00 9 360.00
2 M M001 CAS koncový kus kaskády se sifonem DN160 kus 1.000 3 696,00 3 696,00

3 M M002 ZUB hadice pro odvod kondenzátu; 1m bm 6,000 84,00 504,00

4 M M003 STARR trubka s hrdlem, 0,25m, DN110 kus 6,000 288,00 1 728,00

5 M M004 STARR Revizní koleno 87° černá DN110 kus 3,000 1 272,00 3 816,00

6 M M005 CAS trubkový díl s 45°odbockou 1m DN160/110 kus 3,000 3 102,00 9 306,00

7 M M006 STARR trubka s hrdlem, 0,5m, DN160 kus 3,000 720,00 2 160,00

8 M M007 STARR revizní T-kus DN160 kus 1,000 2 538,00 2 538,00

9 M M008 STARR korlová redukce excentrická DN160/200 kus 1,000 4 368,00 4 368,00

10 M M009 ZUB silikonové mazivo 50g kus 1,000 84,00 84,00

11 M M010 objímka M8/10DN160 kus 4,000 133,20 532,80

12 M M011 Upevňovací sada s chemickou kotvou kus 2,000 643,20 1 286,40

13 M M017 LAB stěnová objímka zesílená DN200/300 kus 5,000 2 172,00 10 860,00

14 M M013 STARR koleno 87°; DN160 kus 1,000 846,00 846,00

15 M M015 LAB trubka s hrdlem 1m DN200/300 kus 19,000 5 988,00 113 772,00

16 M M016 LAB vyústěni s prisáváním DN200/300 kus 1,000 3 846,00 3 846,00

17 M M014 ZUB konzola 500mm kus 10,000 205,20 2 052,00

18 M M018 LAB prodloužení stěnové objímky (set 2ks) kus 5,000 1 398,00 6 990,00

19 M M011 Upevňovací sada s chemickou kotvou kus 5,000 643,20 3 216,00

20 M M019 Rozeta a manžeta proti zatékání 300mm kus 1,000 892,80 892,80

21 M M020 Prechodka LIB na LAB 200/300 kus 1,000 1 944,00 1 944,00

22 M M021 STARR trubka s hrdlem 0,5m; DN160 kus 2,000 720,00 1 440,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 298,09
23 K 030001000 [vedlejší rozpočtové náklady dle SoD i %

... I .. 1 852,380 3,40 6 298,09

Strana 31 z 31


